Prefeitura MIDicipal da Estãncla Balneária de ....
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI I'i&..I:E30 555, DE 07 DE ~l':.·LRÇO DE 1979

1:utcri?a o Executivo a assinar
convénio co~ a Secretaria de
Esportes e Turisco do Governo
de Soo Paulo.

F A Q e S A B E R que a Câmara Municipal apr.2,
vou e eu sanciono e ~ro:rr::Lllgo a secuinte lei:

Art. l!l - Fica o Execut:i.Yo autorir;ad.o a assinar convênio com a
Secretaria de Esportes e Turismo do Govêrno de Sio -
Paulo, visa.~do a implantação e operação do Sistema -
Estadu~l c1e In:f:'ormB,çÕes Turísticas •

.!rt. 22 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas es diSJJosiçÕes em contrá..""io.

U'b:Jtu.b:..., 07 de ir..a.rço de 1979

Re5istrada e publi~&dR na Seç~o de Expediente
do Serviço de Administração da Prefeitura Municipal da Es~ân
cia Balneária de Ubatu.ga, em 07 de m~rço de 1979.

1

'~

Expediente

nmrc.

~-··---617•-MGIMI.